[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 27.04.2016 № 34
О внесении изменения в Положение об установлении, выплате и перерасчете ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим должности в местных органах государственной власти и управления Вяземского района
Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Внести в Положение об установлении, выплате и перерасчете ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим должности в местных органах государственной власти и управления Вяземского района, утвержденного решением Вяземского районного Совета депутатов от 24.04.2013 № 16, следующее изменение:
-абзац четвертый пункта 2.2 Положения изложить в следующей редакции :

«-пенсии, предусмотренной Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации» при отсутствии возможности для трудоустройства безработных граждан».
Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области

         П.В. Хомайко